## רשות ניירות ערך

ISRAEL SECURITIES AUTHORITY

מחלקת תאגידים [www.isa.gov.il](http://www.isa.gov.il)

י"ח טבת תשע"ט

26 בדצמבר 2018

### הודעה למשקיעים

#### הנדון: דגשים בנוגע לחברות ציבוריות שפועלות בתחום הקנביס הרפואי

במהלך השנה האחרונה, מספר הולך וגדל של חברות ציבוריות אשר מניותיהן נסחרות בבורסה לניירות ערך בתל אביב (להלן – "הבורסה") דיווחו על כוונותיהן לפעול בתחום הקנביס הרפואי.

בעת הזו, ישנו מספר מצומצם יחסית של גופים אשר מחזיק באישור על עמידה בדרישות תקניות – בין אם מדובר באישור IMC-GAP (מיועד לחוות ריבוי ו/או חוות גידול), אישור IMC-GMP (מיועד למפעל ייצור), אישור IMC-GDP (מיועד לאחסון והפצה) או אישור IMC-GSP (מיועד לעמידה בתנאי אבטחה; להלן יכונה כל אחד מהאישורים – "אישור עמידה בתקן"). מעבר לכך, מספרם של הגופים אשר קיבלו מהיק"ר רישיון לפעילות בהתאם לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973, הוא מצומצם עוד יותר.

משכך, טרם ביצוע השקעה בחברות קנביס ציבוריות, שפועלות בישראל, יש להבין אילו אישורים ראשוניים או "אישורי עמידה בתקן", ככל שקיימים, מוחזקים על ידי החברות האמורות, ומה המשמעות המעשית של אישורים אלה.

כחלק מדיווחיהן לציבור המשקיעים, חברות הקנביס הציבוריות עשויות לפרסם, בין היתר, הערכות שווי המתייחסות לפעילותן העתידית. פרסום כאמור עשוי להידרש בפרט, במצב בו מובאת לאישור האסיפה הכללית או לאישור בית המשפט עסקה שתכליתה הכנסת פעילות בתחום הקנביס

<sup>2</sup> יצוין, כי ביום 25 בדצמבר 2018 אושרה הצעת החוק לתיקון פקודת הסמים המסוכנים (מס' 16), התשע"ט-2018 (להלן – "הצעת החוק"). תכלית הצעת החוק היא לפתוח את שוק הקנביס הרפואי לייצוא, מחד, ולשמור על שלום הציבור וביטחונו, מאידך.

הרפואי לחברת מעטפת או לחברה ציבורית אחרת. בנסיבות רגילות, הערכות שווי כאמור אינן משמשות לצרכים חשבונאיים.